EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DECISÃO DE RECURSOS -  CONC URSO PÚBLICO N° 01/2010

A Câmara Municipal de Cubatão , nos termos da legislação vigente torna público, as decisões
proferidas pelas bancas quanto aos recursos interpostos pelos candidatos contra as notas  das
provas objetivas.

Nome Inscrição  cargo Decisão
Allan Vinicius de Moura 65576 Assessor Jurídico e Técnico Legislativo II Indeferido
Denis Santos de Mendonça 54094 Assistente em Administração Pública Indeferido
Paulo Leonel de Castro 51223 Administrador de Sistemas Indeferido
Marcos da Costa 51125 Assessor Jurídico e Técnico Legislativo II Indeferido
Andréa Jacusiel Miranda 51624 Médico Indeferido
Vanda Felix de Oliveira 59993 Assessor Jurídico e Técnico Legislativo II Indeferido
Aparecido Amaral de Carvalho 50306 Assessor Jurídico e Técnico Legislativo II Indeferido
Cristiane Deciomo Martins 59073 Assistente em Administração Pública Indeferido
Cristiane Deciomo Martins 59083 Auxiliar Legislativo Administrativo II Indeferido
Marcus Roberto Soares de Oliveira 61531 Assistente em Administração Pública Indeferido

O candidato que desejar tomar conhecimento da manifestação proferida pelas bancas
examinadoras deverá no dia 22 de novembro de 2010 dirigir-se, pessoalmente, ao Protocolo da
Câmara Municipal das 09 às 18 horas.

Cubatão, 19 de novembro de 2010

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO

Câmara Municipal de Cubatão

Estado de São Paulo